

## Değerli Öğrenciler,

Üniversitemiz **UZAKTAN EĞİTİM** dersleri içerisinde yer alan **İSG102** kodlu **İş Sağlığı ve Güvenliği II** dersinin **VİZE SINAVI 18 Nisan 2020 Cumartesi günü, Saat 08:00-20:30** aralığında ON-LİNE olarak gerçekleştirilecektir. Yani öğrencilerimiz kendilerinin arzu ettikleri ortamda (ev, ofis, kütüphane vs internetin olduğu her mekânda) yukarıda belirtilen gün ve saatte sınava tabi olacaklardır.

Test sistemine uygun olarak yapılacak sınav için kullanılacak kaynaklar ve diğer bilgiler şöyledir;

- a) Vize sınavında; <http://uzem.karatay.edu.tr> adresinde bulunan 1. Hafta ile 7.Hafta (7. Hafta Dahil) ders anlatımları esas olmak üzere, İSG ile alakalı <https://www.bilgit.com/yasalar.html> web adresinde de mevcut olan 6331 sayılı, İSG ye ilişkin kanun ve yönetmelikler ile 5510 SGK sayılı kanunun İSG ile alakalı temel ilkelerinden sorumlu olacaklardır.
- b) Vize sınavının dönem sonu not ortalamasına katkısı %20, final sınavının %80'dir.
- c) Öğrenciler, <http://uzem.karatay.edu.tr> adresindeki **ders anlatımlarını takip etmedikleri takdirde, vize, final ve bütünleme haklarını kaybedeceklerdir**. Öğrencilerin internet ortamında dersi takip edip etmedikleri sistem tarafından takip edilmektedir. İlgili öğrencinin ders anlatımlarını tıklayıp tıklamadığı (takip edip etmediği) sistem tarafından takip edildiğinden, haftalık derslerin takip edilmemesi durumunda, vize sınavında sisteme giremeyecektir. Bu bakımdan öğrencilerimizin mutlaka internet ortamındaki dersleri takip etmeleri varsa tavsiye edilen kaynağı okumaları, sınavlarda başarılı olmaları bakımından önem arz etmektedir.
- d) Vize sınavı ON-LINE sistemle internetin olduğu her ortamda yukarıda belirtilen tarih ve saatte **(18 Nisan 2020 - Saat 08:00-20:30)** serbest bir ortamda yapılacak, **final üniversitemizde gözetmenlerin kontrolünde sınıf ortamında yapılacaktır**.

Aklınıza takılan **teknik detaylarla** ilgili soru sormak için [uzem@karatay.edu.tr](mailto:uzem@karatay.edu.tr) adresine mail atarak bilgi alabilirsiniz.

Güzel bir dönem olması dileklerle, başarılar dilerim

**Prof. Dr. Hüseyin Bekir YILDIZ**  
Ders Koordinatörü